Министерство образования и науки' Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
, СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
201$ г.

Г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Китаеву Викторию Михайловну; студентку ИДа заочной формы обучения 5
курса 1011 группы, обучающуюся по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" по договору об образовании за счет средств физического лица,
отч~слить с 18.09.2018 г. из университета по собственному желанию и расторгнуть
договор об образовании N2 СП-32539-13з от "09" октября 2013г.

В общежитии не проживала.
Основание: заявление студентки с визой заМ.начальника УЦ ИДа, учебная

карточка. , __, ..

2

Прыстинского Сергея Андреевича, студента ИДа заочной формы обучения 5
курса 1011 группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" по договору об образовании за счет средств физического лица,
отчислить с 18.09.2018 г. из университета по собственному желанию и расторгнуть
договор об образовании N2 ЛБ-28925-13з от "11" октября 2013г.

В общежитии не проживал.
Основание: заявление студента с визой заМ.начальника УЦ ИДа, учебная

карточка.

fPOPEKTOP

Проект приказа вносит:
Зам.начальника УЦ ИДО

О.М.БАРАНОВА

Е.В. Королев

М.К. Агаханов

Исполнитель: Черткова Н,Е. Телефон: (499)18З-61А8

	00000001